CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº ________, de 2022-CN

DESTAQUE DE BANCADA
(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

 Requeiro a V.Exa., nos termos do Art. 106-D,II, do Regimento Comum do
Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto Total nº 33 de 2021,
Inclusão do lúpus e da epilepsia na lista de doenças com benefícios da Previdência
Social.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2022.

   Senador PAULO ROCHA

        Líder do PT

S
F

/
2

2
2

1
4

.
7

6
9

9
5

-
8

4

00065/2022
RQN